[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
Об утверждении Положения о службе охраны труда
Г. Курган                                                                                                    22 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «Вершки-Корешки» в приложении к настоящему приказу.
1. Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны труда — Смирнову Елену Викторовну, обеспечивающую исполнение документа и контроль за соблюдением норм безопасности.
1. Отделу кадров (начальник отдела — Кузнецов Олег Владимирович) довести настоящее Положение до сведения всех сотрудников под роспись, провести необходимые инструктажи и обучающие мероприятия.
1. Бухгалтерии (главный бухгалтер — Петрова Анна Владимировна) обеспечить учёт расходов, связанных с выполнением мероприятий службы охраны труда, и своевременное отражение их в учётной документации.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора — Иванова Сергея Петровича.
Приложение:
0. Положение о службе охраны труда (в редакции от 22.03.2027)
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

Об утверждении Положения о службе охраны труда

Г. Курган

22 марта 2027 года

В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,

приказываю:

1.

Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «Вершки

-

Корешки» в

приложении к настоящему приказу.

2.

Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны

труда

—

Смирнову Елену Викторовну, обеспечивающую исполнение документа и

контроль за соблюдением норм безопасности.

3.

Отделу кадров (начальн

ик отдела

—

Кузнецов Олег Владимирович) довести

настоящее Положение до сведения всех сотрудников под роспись, провести

необходимые инструктажи и обучающие мероприятия.

4.

Бухгалтерии (главный бухгалтер

—

Петрова Анна Владимировна) обеспечить учёт

расходов, св

язанных с выполнением мероприятий службы охраны труда, и

своевременное отражение их в учётной документации.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора

—

Иванова Сергея Петровича.

Приложение:

1.

Положение о служ

бе охраны труда (в редакции от 22.03.2027)

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   Об утверждении Положения о службе охраны труда   Г. Курган                                                                                                      22 марта 2027 года   В целях организации работы по охране труда, соблюдения требований законодательства  Российской Федерации и эффективного контроля за безопасностью на предприятии,   приказываю:   1.   Утвердить Положение о службе охраны труда ООО «Вершки - Корешки» в  приложении к настоящему приказу.   2.   Назначить ответственным за внедрение Положения руководителя службы охраны  труда  —   Смирнову Елену Викторовну, обеспечивающую исполнение документа и  контроль за соблюдением норм безопасности.   3.   Отделу кадров (начальн ик отдела  —   Кузнецов Олег Владимирович) довести  настоящее Положение до сведения всех сотрудников под роспись, провести  необходимые инструктажи и обучающие мероприятия.   4.   Бухгалтерии (главный бухгалтер  —   Петрова Анна Владимировна) обеспечить учёт  расходов, св язанных с выполнением мероприятий службы охраны труда, и  своевременное отражение их в учётной документации.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора  —   Иванова Сергея Петровича.   Приложение:    1.   Положение о служ бе охраны труда (в редакции от 22.03.2027)   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).